[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 ноября  2014 г.
                                                                                                     № 91
 г. Ливны

Об утверждении перечня муниципальных
программ города Ливны, подлежащих
исполнению в 2015 году

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом города Ливны, администрация города п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень муниципальных программ города Ливны, подлежащих исполнению в 2015 году, согласно приложению.

2. Финансовому управлению (Шкодкина Н.В.) руководствоваться настоящим постановлением при разработке бюджета города на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы.

3. Отделу документационного и хозяйственного обеспечения (Кофанова Л.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник».

4. Отделу информационных технологий (Бывшев И.В.) разместить настоящее постановление на сайте http://www.adminliv.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по перспективному развитию и инвестиционной политике Пашенцеву О.А.
 Глава города

             Л.И.Фаустов
                                                                                     Приложение к постановлению

       администрации города

       от 18 ноября 2014г. № 91
Перечень

муниципальных программ города Ливны,
подлежащих исполнению в 2015 году

	№п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель муниципальной программы

	1
	Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Ливны на 2014-2016 годы.
	Комитет экономики, предпринимательства и торговли

	2
	Развитие архивного дела в городе Ливны Орловской области на 2014-2017 годы.
	Архивный отдел

	3
	Культура и искусство города Ливны Орловской области на 2014-2016 годы.
	Отдел культуры и искусства

	4
	Развитие физической культуры и спорта в городе Ливны Орловской области на 2014 – 2016 годы.
	Отдел физической культуры и спорта

	5
	Образование в городе Ливны Орловской области на 2014-2016 годы.
	Управление общего образования

	6
	Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в г.Ливны Орловской области на 2013-2015 годы.
	Управление жилищно-коммунального хозяйства

	7
	Ремонт, строительство и реконструкция  улично – дорожной сети города Ливны Орловской области на 2014-2016 годы.
	Управление жилищно-коммунального хозяйства

	8
	Благоустройство города Ливны Орловской области на 2014-2016 годы
	Управление жилищно-коммунального хозяйства

	9
	Обеспечение безопасности дорожного движения на территории города Ливны Орловской области на 2014-2016 годы
	Управление жилищно-коммунального хозяйства

	10
	Модернизация лифтового хозяйства в жилищном фонде, расположенном на территории города Ливны Орловской области в 2014-2018 годах
	Управление жилищно-коммунального хозяйства

	11
	Переселение граждан, проживающих на территории города Ливны, из аварийного жилищного фонда в 2013-2015 годах

	Управление жилищно-коммунального хозяйства

	12
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Ливны Орловской области на 2014-2016 годы.
	Управление жилищно-коммунального хозяйства

	13
	Обращение с отходами производства и потребления на территории города Ливны Орловской области на 2014-2016 годы
	Управление жилищно-коммунального хозяйства

	14
	Молодежь города Ливны Орловской области на 2014-2018 годы
	Отдел по делам молодежи

	15
	Стимулирование жилищного строительства в городе Ливны Орловской области на 2014-2016 годы
	Отдел архитектуры и градостроительства, управление муниципального имущества

	16
	Развитие муниципальной службы в городе Ливны Орловской области на 2014-2016 годы
	Отдел организационной и кадровой работы

	17
	Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций города Ливны Орловской области на 2014-2016 годы
	Отдел организационной и кадровой работы

[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 ноября   2013 г.
                                                                  №87А
 г. Ливны

О внесении изменения в постановление

администрации города от 17.10.2013 г. №70

«Об утверждении перечня муниципальных

программ города Ливны, подлежащих

исполнению в 2014 году»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом города Ливны, администрация города п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 17 октября 2013 г. №70 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Ливны, подлежащих исполнению в 2014 году»  следующие изменения:

1) строку 10 изложить в следующей редакции:

	7
	Модернизация лифтового хозяйства в жилищном фонде, расположенном на территории города Ливны Орловской области в 2014-2018 годах
	Управление жилищно-коммунального хозяйства

2. Отделу документационного и хозяйственного обеспечения (Кофанова Л.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник».

3. Отделу информационных технологий (Бывшев И.В.) разместить настоящее постановление на сайте http://www.adminliv.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по перспективному развитию и инвестиционной политике Пашенцеву О.А.
И.о. главы города

           О.А. Пашенцева
 Ивлева И.В. 73652